
    

 

Dals-Eds Ridklubb   

  

Verksamhetsberättelse 2025 

 
 

Ridskola  
Ridlektionerna för vårterminen 2025 startade upp 7/1. Utvilade hästar, förväntansfulla elever 

och en glad ridlärare påbörjade terminen som sedan flöt på utan några större förändringar i 

schemat.  

 

Höstterminen startade med febriga hästar och uppstart för ridlektioner fick skjutas fram vecka för 

vecka för att alla hästar skulle tillfriskna innan ridlektionerna drog igång lite senare än vanligt. 

 

 

Under höstterminen startade ”Ridning för personer med 

funktionsvariationer” upp och pågick vid tre tillfällen, en gång 

per månad. Där fanns möjlighet att både få prova olika sorters 

hantering av hästar. Att få klappa och mysa med häst, göra i 

ordning inför aktivitet, åka häst och vagn samt rida. En 

uppskattad aktivitet som skapar tillfälle för alla att inkluderas, 

få nya upplevelser eller bejaka sitt intresse och nyfikenhet för 

hästar. 

 

 

 

Hästis är en möjlighet för våra yngsta medlemmar att få prova 

på, lära sig och utvecklas inom både hästskötsel och även få 

ridtillfällen kontinuerligt. Hästis har pågått under hela året med 

varannanveckas intervaller. Hästis har varit en uppskattad 

aktivitet då de yngsta barnen annars inte haft någon möjlighet 

att rida på lektioner, på grund av för låg ålder. 

 

 

 

 

 

 

 



Tävlingar 

DERK Cup genomfördes under tre tillfällen, med start i mars, där hoppning, dressyr samt 

teoretisk kunskap var de delar som ingick. Våra medlemmar fick möjlighet att samla poäng i 

deltävlingarna Efter sista deltävlingen slogs poängen samman och den med högst poäng per klass stod 

som segrare. Klasserna indelades i Brons, Silver Guld och Diamant där svårighetsgraden per 

delmoment ökades för varje klass. Åtta ryttare från klubben deltog i DERK Cup. 

 

Fyra medlemmar tävlade för klubben inom Gota Cup - vid sista tillfället lades även ytterligare 

två deltagare till. Inför första tävlingstillfället genomfördes en Gota Pep som innebar samling 

vid stallet med information gällande tävlingen och vad man behövde tänka på för ryttare och 

häst. Det bjöds även på soppa vid Pep tillfället. Under de tävlingstillfällen som ingick 

samarbetade ryttarna vid packande av transporter, iordningsställande av hästar och 

samåkning. Vid tävlingar spelade lagledaren en stor roll då främjandet av allas kompetenser 

och stöttande av varandra var i fokus. God laganda och en fin sammanhållning. Ryttarna var 

aningen nervösa men gjorde var och en fina prestationer. 

 

 

 

 



Mars 

Dressyrtävling 

 

April 

Påskhoppet med inverkansbedömning av Johanna Nilsson. 

 

Maj 

Majhoppet 

 

Oktober 

Kanelbullehoppet  

 

November 

Halloweenhoppet 

 

December 

Julklappshoppet 

 

Vi tackar alla funktionärer som deltagit vid tävlingar och gjort genomförandet möjligt! 

 

 

 

 

Träning 

Under ridskoleåret har Therese Karlsson erbjudit egna dressyrträningar för medlemmarna 

under mars, april och maj månad. 

 

Hoppträningar för Unni varje månad pågick under vårterminen och även i början av 

höstterminen – fram till oktober. Under oktober tog sedan Anna Wessman över och 

genomförde fortsatt träningar en gång per månad. Dessa träningsttillfällen har varit mycket 

uppskattade moment som komplement till ordinarie ridtillfällen. En stabil grupp av 

medlemmar deltar vid de flesta tillfällen som erbjuds men även ryttare utifrån har deltagit 

vissa gånger. Träning med Anna Wessman är planerat att fortsätta även under 2026. 

 



Kadriljträning 

Vid fem tillfällen deltog åtta medlemmar och tränade in ett program för uppvisning av 

nummer under julshowen. Det var väl samordnat och ett fint framförande som imponerade på 

publiken. 

 
 

 

Aktiviteter 

Öppen bana har varit återkommande aktivitet under hela ridskoleåret. Har fungerat väl med 

att plocka in och ut material då genomförandet varit i anslutning till hopptävling och sista 

grupp plockat undan. 

 

Helgridning är ett roligt och uppskattat inslag för elever på Dals-Eds Ridklubb. Helgryttarna får 

möjlighet att varannan helg rida och ansvara för sin ’egen’ häst. Detta gör att man utvecklas snabbare 

och får känna på hur det är att ha en egen häst. Att vara helgryttare innebär även att du har förtur till 

träningstillfällen som erbjuds, lokala tävlingar och deltagande i Gota. 

 

Under februari ordnades en uppskattad Familjedag där allmänheten bjöds in och det erbjöds 

aktiviteter för alla i familjen. Det fanns prova på ridning, käpphästhoppning, stallmys och 

pyssel, åka häst och vagn, tipspromenad samt godisregn. Cafét höll även öppet under dagen 

och även korvgrillning genomfördes. Familjedagen uppmärksammades även av 

Dalslänningen som gjorde ett helsidesuppslag i tidningen.  

 

  

 

 

 

 

 

 



Göteborg Horse Show genomfördes traditionsenligt där stor buss buss bokades för resan. 

Under färden fick medlemmarna matpacke samt frågeställningar kring utvecklingsfrågor och 

framtid. Ryttarna diskuterade och uttryckte flertal tankar och idéer som sedan togs med till 

styrelsen. 

 

Eds marknad under vår och höst innebar deltagande från DERK med ponnyridning. Vårens 

marknad deltog många medlemmar och US genomförde ett stort arbete med att presentera 

ridklubben. En folder delades ut som informerade om klubben till de som var intresserade av 

verksamhet och eventuellt ville börja rida.  Under höstens marknad var det färre som deltog 

vid genomförandet och det blir viktigt att i framtid förankra ett bättre deltagande från 

föreningen. 

 

Stallassistentkurs startade upp i april och genomfördes vid ytterligare två tillfällen. 

Kursdeltagarna erhöll kunskap och egen väst vid avslut av kurs. Stallassistenterna har bland 

annat fått med sig hästkunskap och riktlinjer i stallet och kan således stötta och introducera 

nya ryttare och deras vårdnadshavare i hantering och förberedelser. 

 

Stallhäng har genomförts. I maj månad blev det stallhäng med fokus på mys med häst, 

käpphästbana samt taco´s. Att det erbjuds mat i samband med stallhäng är alltid populärt. 

 

Färgelanda ridklubb arrangerade tävling där DERK var medarrangör och var behjälpliga med 

diverse uppgifter som parkering, kiosk/grill och banpersonal. Färgelanda önskade hjälp med 

bemanning om tio personer men DERK fick ihop åtta deltagare. Färgelanda tyckte trots detta 

att samarbetet fungerat väl och var intresserade av att skapa fler tävlingstillfällen tillsammans. 

 

Arbetsdag i juni innebar byggande av hinder, käpphästhinderstöd, målningsarbete, städ och 

plock av klubblokal samt sittbänk i klubblokal. Det var en aktiv dag där mycket genomfördes 

under god stämning och gott deltagande. 

 

Traditionsenligt midsommarfirande erbjöds alla medlemmar. Lista sattes upp i stallet där alla 

kunde anmäla intresse av att delta med traditionsenliga inslag som att klä midsommarstång, 

dans, jordgubbar och givetvis hästar. 



Grönt kort kurs startade i juli och bestod av fyra tillfällen. Deltagarna fick inför kurs ta del av 

webbutbildning och avslutade kursen med ett prov för att bli godkänd. Kursledare var Therese 

Karlsson. 

 

Under två dagar bemannade DERK kiosker på Monsterrace. Klubben fick in en god 

inkomstkälla genom detta deltagande. Kioskerna fungerade väl och arbetet flöt på i god och 

glad anda.  

 

 

Året avslutades med en julmarknad och julshow som genomfördes i ridhuset. Marknaden var 

välbesökt och julshowen med kadriljuppvisning av medlemmar fick stor uppskattning. Det 

var även besök och riduppvisning av Frank och Vera Kutcher som genomförde imponerande 

och inspirerande hoppning. 

 

 

Ett välfyllt lotteri lockade deltagare till att köpa lotter. Vi tackar alla sponsorer för fina priser 

till lotteriet. 

 

 

 



Clinic 

Under ridskoleåret har olika clinics erbjudits, främst under temavecka.  

 

Vid ett tillfälle kom Josefin´s sadlar och informerade om vad som är viktigt att tänka på när 

man passar ut en sadel. Medlemmarna hade möjlighet att ställa frågor och få hjälp med tips 

för utprovning till egen häst.’ 

 

Lymfmassage var även en clinic där Camilla Wallin utbildade och visade på goda exempel av 

massage för häst. Fokus var på utrensning av slaggprodukter som motverkar fång, fetttdepåer, 

stelhet, trötthet och lymfangit. 

 

Tandkontroll genomfördes av Janny Maria Lindqvist. Alla ridskolehästtar, unghästar och 

inackorderade sågs över. Medlemmar hade här möjlighet att ta del av tillfället. 

 

En Clinic för alla i hela kommunen erbjöds 

där fokus var på Ryttargymnastik med Anita. 

Två tillfällen där inriktning för yngre och 

äldre erbjöds. Övningar genomfördes på 

mark för att öva mer balans i kroppen. 

 

Inkörningskurs och hästhantering 

genomfördes vid fyra tillfällen där Andreas 

Andersson visade på ledarskap och 

hantering. Två tillfällen per termin. 

 

Under höstlovet var det en clinic på 

autodelar som kallades för Hästens dag. Där 

erbjöds hjälp med foderrådgivning från 

representant från Svenska foder. Det var 

även fokus på säkerhet vid hästhantering och 

ridning – hjälmar och västar. Autodelar hade 

även vissa rabatter och erbjudanden på vissa 

av sina produkter. Även fika tillhandahölls 

vid tillfället. 

 

Wessman har även hållit i tvådagars Clinic 

där fokus initialt varit på markarbete och 

lydnad samt påföljande banhoppning under 

nästföljande dag. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Läger 

Ridcenter på Dal har för DERK´s medlemmar erbjudit flertal olika sorters ridläger under året. 

Det har varit uppstartsläger, kom-igång-läger, övernatttningsläger och dagridläger. Lägren har 

erbjudits för olika åldrar och utifrån olika ridvanor. Lägren är uppskattade av barnen som 

deltar i både ett och fler läger under året. På vissa läger har det även varit möjligt att ha med 

sig privathäst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen 

Vid årsmötet blev det viss förändring i styrelsen då tre ledamöter Jenny Galborgen, Hanna 

Martinsson och Johanna Malm avslutade sina uppdrag och ersattes av tre nya deltagare: 

Louise Albinsson, (ledamot) Tobias Fredkriksson (ledamot) och Hilde Sletten (kassör). 

 

US har genomfört ett fantastiskt jobb under året där de har arrangerat ett flertal aktiviteter, 

vissa av dem återkommande sedan tidigare år såsom äggjakt och spökvandring. Nytt för i år 

var loppis. Mer om deras arbete finns att läsa under US egen verksamhetsberättelse. 

 

 


